
ZARZĄDZENIE NR 1520/2023 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie  powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia  naboru na wolne stanowisko 
dyrektora jednostki organizacyjnej Żłobka Miejskiego Bajkowa Kraina w Łobzie 

Na podstawie art.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 572.) oraz §2 Zarządzenia Nr 412/09 Burmistrza Łobza z dnia 13 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Łobzie ze zm1) . zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko dyrektora gminnej jednostki organizacyjnej Żłobka 
Miejskiego Bajkowa Kraina w Łobzie, ustala się następujący skład Komisji: 

1) Burmistrz Łobza Piotr Ćwikła - Przewodniczący Komisji, 

2) Zastępca Burmistrza Łobza Tomasz Sobolewski  - Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3) Samodzielne stanowisko ds. kadr Mariola Smolarek - Sekretarz Komisji, 

4) Sekretarz Gminy Magdalena Chmura  - Członek Komisji, 

5) Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia Anna Kacprzak – Członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Samodzielnemu stanowisku ds. kadr. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

 
1) Zmiany: Zarządzenie Nr 632/2020 z dnia 06 października 2020 r. 


	ZARZĄDZENIE NR  BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-06-29T15:36:54+0200




